Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a doação dos módulos 18 e 19, parte 
do Imóvel Municipal Parque Industrial Planalto "Eduardo Dagios'', encravado no lote rural 
nº 40, do Núcleo Bom Retiro, situado na Rua Tercilio Pedro Colla e Rua Pioneiro Avelino A. 
Chioquetta, com 2.100,00m' (dois mil e cem metros quadrados) e, 2.450,00m' (dois mil, 
quatrocentos e cinqüenta metros quadrados), constante das matrículas nº 37.443 e nº 37.444, 
do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado- do Paraná, avaliados em 
R$ 82.127,50 (oitenta e dois mil, cento e vinte e sete reais e cinqüenta centavos),' à Jorge L. 
Pasquali & Cia.Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ!MF sob nº 08.822.584/ 
0001-92, situada na Rodovia BR-158, Trevo da Guarani, nesta cidade de Pato Branco, Estado 
do Paraná. 
Art. 2°.

[...]

situado neste Município de Pato Branco, contendo área de 5.464,00 m2 (cinéo mil, quatrocentos 
e sessenta e quatro metros quadrados), constante da matrícula nº 33.891 do 1ª Oficio do 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato .Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 
98.625,20 (noventa e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 
Art. 4ª. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Pato Branco, 17 de julho de 2007. 

ROBERTO VIGANÓ 
Prefeito Municipal 

PROJETO DE LEI Nº 92/2007 

Súmula: Autoriza doação de imóvel a Jorge L.

[...]

18 e 19, parte do Imóvel Municipal Parque Industrial Planalto "Eduardo Dagios", encravado no lote 
rural nº 40, do Núcleo Bom Retiro, situado na Rua Tercílio Pedro Colla e Rua Pioneiro Avelino A. 
Chioquetta, com 2.100,00m2 (dois mil e cem metros quadrados) e, 2.450,00m2 (dois mil, 
quatrocentos e cinqüenta metros quadrados), constante das matrículas nº 37.443 e nº 37.444, do 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliados em R$ 
82.127,50 (oitenta e dois mil, cento e vinte e sete reais e cinqüenta centavos), à Jorge L. 
Pasquali & Cia Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
08.822.584/0001-92, situada na Rodovia BR -158, Trevo da Guarani, nesta cidade de Pato 
Branco, Estado do Paraná. 

Art. 2°.

[...]

dela necessite para tanto, parte do imóvel - Parque Industrial Planalto, desmembrado dos Imóveis 
Eugenia Zortea 1 ª e 3ª Parte, encravados na parte do lote rural sob nº 40 do Núcleo Bom Retiro, 
situado neste Município de Pato Branco, contendo área de 5.464,00 m2 (cinco mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro metros quadrados), constante da matrícula nº 33.891 do 1° Oficio do Registro 
Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 98.625,20 
(noventa e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

f 
Rua Ararigbóia, 491 Fone: (46) 3224-2243 85505-030 Pato Branco Paraná 

Site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@wln.com.br 

VALMIR TASCA ..9 ~-